[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.09.2024			      п. Краснокаменск			     №53-п

О сроках отопительного сезона 2024-2025 гг. на территории
посёлка Краснокаменск Курагинского района Красноярского края

В связи со стабильно понижающейся температурой воздуха и понижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 80С в течении 5 суток подряд, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть отопительный сезон жилищного фонда посёлка Краснокаменск с 16 сентября 2024 года.
1. Утвердить срок отопительного сезона жилищного фонда посёлка Краснокаменск с 16 сентября 2024 года по 20 мая 2025 года, продолжительностью 247 (двести сорок семь) календарных дней.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляем за собой.
1. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

Глава посёлка Краснокаменск                                           К.М. Дорожкина

image1.png